
 

 

 

 

 

 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Piracaia – PIRAPREV 

CNPJ: 10.543.660/0001-72 

Avenida Dona Elza Peçanha de Godoy, 170 – Vista Alegre - Piracaia – SP. 

E-mail: piraprev@piraprev.com.br – Fone: (11) – 4036-4371/4036-4409 

    
 

 

PORTARIA IPSPMP-PIRAPREV Nº 232/2020 

“Exoneração a pedido” 

 
 

 

 

 

 

                                     OSMAR GIUDICE, Superintendente do Instituto de Previdência dos 

Servidores Públicos do Município de Piracaia - PIRAPREV, no uso de suas atribuições legais; 

 

                                CONSIDERANDO aprovação e convocação em concurso público no 

município de Atibaia no qual reside, 

                                              

                                    RESOLVE: 

 

                                    EXONERAR, a pedido partir desta data, a Senhora Angelina Corrêa dos 

Santos, RG 42.276.420-6, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar Administrativo, de 

provimento efetivo, referência “III”. 

 

                           

 

                    Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Piracaia - 

PIRAPREV, 28 de janeiro de 2020. 

 

 

 

 

OSMAR GIUDICE 
Superintendente 

CPA 20 ANBIMA 
CGRPPS 447 APIMEC 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:piraprev@piraprev.com.br

	RESOLVE:
	Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Piracaia - PIRAPREV, 28 de janeiro de 2020.
	OSMAR GIUDICE

